chuyển nhượng ngày 02/10/2020) và tài sản gắn liền trên đất gồm: Ngôi nhà cấp 4, tường 

xây gạch, nền lót gạch men, mái lợp tôn, trần áp thạch cao, mái che trước sân: khung sắt, 

mái lợp tôn; Tường rào xây gạch, lưới B40, cổng sắt.   

2.Giá khởi điểm: 3.977.486.484 đồng (Ba tỷ, chín trăm bảy mươi bảy triệu,bốn trăm 

tám mươi sáu ngàn,bốn trăm tám mươi bốn đồng) 

(Giá của tài sản trên chưa bao gồm phí công chứng hợp đồng, thuế, lệ phí và các chi 

phí khác (nếu có) theo quy định của pháp luật). 

3. Bước giá tối thiểu: 20.000.000 (Hai mươi triệu đồng)  

Điều 4. Nguồn gốc và trình trạng pháp lý của tài sản đấu giá: